
Uchwała Nr 1770/2016 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 marca 2016 r. 
 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Dorocie Kinal Dyrektorowi Departamentu Edukacji  
i Nauki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
 
Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz.U. z 2015 poz. 1392 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§1 
 

Udziela się Pani Dorocie Kinal Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego wobec samorządowych jednostek budżetowych Województwa 

Wielkopolskiego działających na podstawie ustawy z dnia 7 września 1991r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.) upoważnienia do: 

1) ustalania, w porozumieniu z dyrektorem placówki publicznej lub ośrodka, o których mowa  
w art. 2 pkt. 3a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty, wysokości opłat za 
kształcenie prowadzone w formach pozaszkolnych tj. kursach umiejętności zawodowych, 
kursach kompetencji ogólnych oraz innych kursach, umożliwiających uzyskiwanie  
i uzupełnienie wiedzy, umiejętności i kwalifikacji zawodowych, zgodnie z § 34 ust. 2 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 stycznia 2012 r., w sprawie 
kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 622), 

 
2) podpisywania aneksów do arkuszy organizacyjnych szkół i placówek oświatowych, 

zatwierdzonych zgodnie z § 12 ust. 1 załącznika nr 3, § 14 ust. 1 załącznika nr 5b, § 13 ust. 1 
załącznika nr 5e, § 10 ust. 1 załącznika nr 5f Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz 
publicznych szkół (Dz. U. z 2001r. Nr 61 poz. 624 ze zm.), § 5 ust. 1 załącznika do 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 kwietnia 2003r., w sprawie 
ramowego statutu publicznej biblioteki pedagogicznej (Dz. U. z 2003 r. Nr 89 poz. 825) oraz § 
35a ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 1997r.,  
w sprawie zakładów kształcenia nauczycieli (Dz. U. z 1997r. Nr 104 poz. 664 ze zm.). 
 

 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 



 

 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 1770/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 17 marca 2016 r. 

 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Dorocie Kinal Dyrektorowi Departamentu Edukacji  
i Nauki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
 
 
W celu zapewnienia ciągłości i terminowości realizacji zadań wynikających z § 34 ust. 2 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 stycznia 2012 r., w sprawie kształcenia 
ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 622) oraz § 12 ust. 1 załącznika nr 3,  
§ 14 ust. 1 załącznika nr 5b, § 13 ust. 1 załącznika nr 5e, § 10 ust. 1 załącznika nr 5f Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego 
przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001r. Nr 61 poz. 624 ze zm.), §5 ust. 1 załącznika do 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 kwietnia 2003r., w sprawie 
ramowego statutu publicznej biblioteki pedagogicznej (Dz. U. z 2003r. Nr 89 poz. 825) oraz § 35a ust. 
3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 1997r., w sprawie zakładów 
kształcenia nauczycieli (Dz. U. z 1997r. Nr 104 poz. 664 ze zm.), udzielenie upoważnienia jest 
uzasadnione. 
 
 
 

  Sekretarz 

Województwa Wielkopolskiego 

            Adam Habryło 

  


